江苏省工业和信息化厅文件

苏工信服务〔2021〕253号

关于公布第六批江苏省服务型制造
示范企业（平台）名单的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局，各有关单位：
根据省工信厅等15部门印发的《关于推进服务型制造赋能制造业高质量发展的实施意见》（苏工信服务〔2020〕657号）和《关于组织开展第六批省级服务型制造示范遴选工作的通知》（苏工信服务〔2020〕690号），经企业自愿申报、地方推荐、形式审查、专家评审、现场核查、信用查询、公示等程序，遴选出第六批江苏省服务型制造示范企业92家和服务型制造示范平台28个，现予以公布。示范期为自公布日起三年。
附件：第六批江苏省服务型制造示范企业（平台）名单
江苏省工业和信息化厅
2021年6月8日
江苏省工信厅办公室                        2021年6月8日印发

— 1 —
— 2 —
— 1 —